Demikian pula koleksi buku-
buku Habib Salim yang konon mencapai 5000 judul
di perpustakaan pribadinya dalam kondisi yang
memprihatinkan karena tak terawat dengan baik.

Habib Salim Bin Jindan akhirnya berpulang ke
Rahmatullah pada tanggal 10 Rabiulawal 1389 H atau
1 Juni 1969 M. Beliau dimakamkan di dekat Masjid
Alhawi di daerah Cililitan, Kramat Jati, Jakarta.